FLC230 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
FLC230 LED
Description
IP66. Classe I. Classe II sur demande. IK07. Corps en

Données en sortie de luminaire
24 W
36 W
52 W
48 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
FLC230 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-2241 LED-12/24W/2700K 2784.4 lm 24 W 80
139-1907 LED-12/24W/3000K 2990.7 lm 24 W 80
139-1908 LED-12/24W/4000K 3197 lm 24 W 80
139-2239 LED-12/36W/2700K 4228.2 lm 36 W 80
139-1909 LED-12/36W/3000K 4434.5 lm 36 W 80
139-1910 LED-12/36W/4000K 4640.7 lm 36 W 80
139-2226 LED-12/52W/2700K 5181.4 lm 52 W 80
139-1911 LED-12/52W/3000K 5480.4 lm 52 W 80
[B]
139-1912 LED-12/52W/4000K 5729.5 lm 52 W 80
139-2242 LED-12/24W/2700K 2761 lm 24 W 80
139-1832 LED-12/24W/3000K 2965.5 lm 24 W 80
139-1833 LED-12/24W/4000K 3170 lm 24 W 80
139-2079 LED-12/36W/2700K 4192.6 lm 36 W 80

139-2191 LED-12/52W/2700K 5483.7 lm 52 W 80
139-2191 LED-12/52W/2700K 5483.7 lm 52 W 80
139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
[EE]
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 6
FLC230 LED
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
139-3125 LED-24/36W/2700K 3249.5 lm 36 W 80
139-3126 LED-24/36W/3000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3127 LED-24/36W/4000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3129 LED-24/48W/2700K 4257.9 lm 48 W 80
139-3130 LED-24/48W/3000K 4594.1 lm 48 W 80
139-3131 LED-24/48W/4000K 4594.1 lm 48 W 80
139-3133 LED-24/72W/2700K 5714.6 lm 72 W 80
139-3134 LED-24/72W/3000K 6162.8 lm 72 W 80
[EES]
139-3135 LED-24/72W/4000K 6162.8 lm 72 W 80
139-2151 LED-12/24W/2700K 2934.9 lm 24 W 80
139-2151 LED-12/24W/2700K 2934.9 lm 24 W 80
139-1830 LED-12/24W/3000K 3152.3 lm 24 W 80
139-1830 LED-12/24W/3000K 3152.3 lm 24 W 80